Memorando 1.002/2024

De: Carlos M. - PRE-COO-CEDM

Para: PRE-COO-CEDM - Gabinete do Vereador Carlos Eduardo Domingues Martins

Data: 18/06/2024 às 14:28:32

Setores envolvidos:

PRE-COO-CEDM

Pedido de Informação

Solicito que seja informado a esta casa, se há algum processo do Tribunal de Contas da União, junto a prefeitura de
Canguçu de Tomada de Contas Especial.

_

Carlos Eduardo Domingues Martins

Vereador

Anexos:
PEDIDO_DE_INFORMACAO_TCE.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 E

D
U

A
R

D
O

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 M
A

R
T

IN
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

B
F

7-
D

E
1D

-3
48

C
-4

E
A

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
B

F
7-

D
E

1D
-3

48
C

-4
E

A
9

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Pedido de Informações Nº /2024

Senhor Presidente,
Senhores vereadores (a):

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso de suas

atribuições  legais, requer que, após  o  trâmite  regimental seja encaminhado o Pedido de
Informação abaixo descrito para:

Excelentíssimo,

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO

Prefeito Municipal de Canguçu.

Solicito que seja informado a esta casa, se há algum processo do Tribunal de Contas da União, junto
a prefeitura de Canguçu de Tomada de Contas Especial.

Canguçu, 18 de junho de 2024

Carlos Eduardo Martins

                                                    Vereador do PP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 E

D
U

A
R

D
O

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 M
A

R
T

IN
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

B
F

7-
D

E
1D

-3
48

C
-4

E
A

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
B

F
7-

D
E

1D
-3

48
C

-4
E

A
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EBF7-DE1D-348C-4EA9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLOS EDUARDO DOMINGUES MARTINS (CPF 000.XXX.XXX-06) em 18/06/2024 14:28:56

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/EBF7-DE1D-348C-4EA9